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LOT#  

2001 
STRIPED SILK  AFTERNOON DRESS, 1890s 
1-piece, white stripe w/ green floral stripe, stains & holes, fair  

LOT#  

2002 
RHINESTONE & SILK EVENING GOWN, 1915 
Ivory silk damask, rhinestone & lame bodice, ostrich feathers, altered, stains, tears, 
fair  

LOT#  

2003 
LAME BROCADE BALL GOWN, THURN, PARIS, c. 1916 
Silver satin w/ leaf pattern silver lame, long train,  bodice w/ silver beading, fringe 
& rhinestones, vg  

LOT#  

2004 
BRUSSELS LACE GOWN, c. 1905 
Handmade lace & 2-piece, cream net w/ hand made lace applique over satin, trained 
skirt, balloon sleeves, 1 large hole in net, vg  

LOT#  

2005 
4 ETHNIC WOMEN'S TOPS, MID 20TH C 
2 colorfully embroidered Hungarian blouses w/ lace fronts & 2 striped brocade 
cropped jackets, possibly Greek, vg-exc  

LOT#  

2006 
SILK SPENCER & DRESS, 1800-1815 
White spencer, linen lining, shaped sleeves, vg; pink evening dress, many stains, 1 
patch, fair  

LOT#  

2007 
3 SUMMER TEA DRESSES, 1913-1915 
2 embroidered white & 1 pink w/ net ruffles, some stains, vg  

LOT#  

2008 
4 CHRISTENING GOWNS, 1850-1890 
All w/ tucks or lace, 3 mid 19th C & 1 1890s, vg  

LOT#  

2009 
2 PRINTED COTTON BABY DRESSES, 19TH C 
1 long white w/ brown stripes & 1 short red & white calico, stains, fair  

LOT#  

2010 
3 WHITE TEA GOWNS, 1913-1916 
All w/ lace, vg-exc  

LOT#  

2011 
4 HIGH NECK BLOUSES, 1900-1905 
3 w/ lace &/or embroidery & 1 w/ soutache, vg-exc  

LOT#  

2012 
2 LINGERIE DRESSES & 1 BLOUSE, 1912-1918 
1 lavishly embroidered & 1 w/ lace inserts, both w/ bodice & skirt detached, vg-exc; 
1 lace top, as-is  

LOT#  

2013 
4 LAME EVENING GOWNS, 1930s 
1 silver lace, 1 gold lame, 1 blue & silver lame & 1 wine chiffon w/ printed lame 
panels, fair-vg  
 

LOT#  

2014 
PRINTED CHALLIS DAY DRESS, LATE 1850s 
Brown & green floral stripe, original collar, holes & large repair, fair  

LOT#  

2015 
CALICO DAY DRESS, 1840 
Cocoa w/ red & white print, fading, vg  

LOT#  

2016 
5 LADIES DESIGNER GARMENTS, 1980-1990 
2 blouses, 1 "Ognibene Zendman" taupe & 1 "Rothchild" black & purple lame; 1 
"Chetta B" copper satin evening skirt w/ black spirals & 1 "Valentino" heavy gold lace 
pant suit; 1 "Bon Choix" wine velvet skirt & pants & silk camisole, exc  
 

LOT#  

2017 
2 EVENING GOWNS, c. 1940 
1 gold plisse silk & 1 black lace, stains, fair-vg  
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LOT#  

2018 
3 PIECES VELVET OUTERWEAR, 1930s 
Grey silk cape w/ velvet stripes; 1 black double cape & 1 brown jacket, vg-exc  

LOT#  

2019 
3 ETHNIC GARMENTS, 20TH C 
2 Indian embroidered & mirrored blouses & 1 red & black jacket w/ white beads, vg-
exc  

LOT#  

2020 
3 EMBROIDERED VESTS & 1 JACKET 
2 Greek : 1 white long & 1 black; 1 grey Eastern Euro & 1 brown short jacket, vg-exc  

LOT#  

2021 
2 DAY DRESSES, 1840s & 1865 
Both w/ capelet collars: 1 pink & green wool plaid, many holes, fair & 1 chestnut 
brown silk, moth holes, fair  

LOT#  

2022 
2 DAY DRESSES, 1840s & 1850s 
1 blue & green floral print on wool, fair & 1 blue, black & white silk plaid, poor  

LOT#  

2023 
2 WINTER CAPES, EARLY-MID 19TH C 
1 long aubergine wool, hooded, vg & 1 oddly constructed short brown velvet & gold 
silk, as-is  

LOT#  

2024 
2 DAY DRESSES, 1830s & 1865 
1 black silk, tears & holes, fair & 1 tan wool, some holes, vg  

LOT#  

2025 
2 DAY DRESSES, 1838 & 1850 
1 brown calico c. 1838, faded areas, fair & 1 1850s grey-green changeante silk w/ 
black pin stripe, stain underarms, vg  

LOT#  

2026 
LITTLE GIRL'S PRINTED WOOL DRESS, 1840s 
Blue & grey floral stripe, fan-front bodice, holes, fading, fair  

LOT#  

2027 
3 SILK DRESSES, MID 19TH C 
All w/ bell sleeves: 1 brown & white c. 1850 tattersal; 1 blue, grey & black moire 3-
piece evening dress; 1 brown & blue 2-piece, fabric damage, couple w/ holes, vg-
poor  

LOT#  

2028 
2 LACEY SUMMER GARMENTS, 1910 
1 dress w/ eyelet & Val lace & 1 skirt w/ several types of lace, vg  

LOT#  

2029 
LINEN & LACE TABLE CLOTH, 1930-1950 
White linen w/ drawn work, edged w/ wide band hand made Milanese lace, 60" x 
60", couple very small holes, vg  

LOT#  

2030 
2 PARASOLS & 1 SHAWL, LATE 19TH C 
All 3 lace: 1 black & cream parasol & 1 Chantilly lace small veil, vg  

LOT#  

2031 
5 BONNETS, 1860-1880s & 5 SCARVES, 1920s 
Bonnets include lace, & silk; 5 Deco printed scarves, vg  

LOT#  

2032 
AMBER JEWELRY 
1 oval brooch, 1 pair oval pierced earrings, 1 watch key & 1 broken chain necklace 
w/ round pendant  

LOT#  

2033 
13 DAY BONNETS, 1800s 
Including lace, woven cotton & net, vg  

LOT#  

2034 
PINK TOURMALINE NECKLACE 
33 round beads, exc; t/w 1 pair screw back earrings  

LOT#  

2035 
JAPANESE GARMENTS/TEXTILES 
Including brocade obis, scarves, exc  
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LOT#  

2036 
MISCELLANEOUS ACCESSORIES 
Including silk shawls, scarves, etc, as-is  

LOT#  

2037 
7 CORSETS 
Including black, white & 2 reproduction, vg-exc  

LOT#  

2038 
LADIES FOOTWEAR, 1890-1915 
1 pair black velvet & fur boots, 3 pair white silk pumps, vg  

LOT#  

2039 
LOT OF SILK SCARVES, 20TH C 
Many printed, vg-exc  

LOT#  

2040 
WOMEN'S ACCESSORIES, 19TH-20TH C 
1 embroidered black export shawl, 1 partial grey bodice & 2 black capelets; t/w 1 
man's grey vest & misc. collars, fair-vg  

LOT#  

2041 
4 BONNETS, 19TH C 
2 1850s, 1 black silk & 1 horsehair; 1 black net coronet w/ yellow silk flowers; 1 
1880s black w/ jet beading, vg  

LOT#  

2042 
GARMENTS & TEXTILES, HOLLAND, 19TH C 
6 red wool vests; 1 black wool jacket; miscellaneous wool & printed cotton sleeves, 
as-is  

LOT#  

2043 
4 LADIES CLOCHES, 1920s 
1 white & 3 w/ brims, vg  

LOT#  

2044 
8 ETHNIC TEXTILES 
Including 3 embroidered & mirrored Indian; 2 leather pieces w/ bells or rivets; 1 
cloth fragment w/ metal fringe; 1 woven wool bag; t/w 1 wooden tassel, as-is  

LOT#  

2045 
10 LADIES WHITES, EARLY 20TH C 
6 petticoats & 4 skirts, vg  

LOT#  

2046 
SILK EMBROIDERED ROBE, CHINA 
White silk satin w/ pastel embroidered rondels, excellent; t/w 1 Deco print on blue 
silk robe, vg  
 

LOT#  

2047 
6 LADIES "DOLL" HATS, 1940s 
Including straw, velvet & felt, vg-exc  

LOT#  

2048 
LARGE GROUP ASIAN GARMENTS 
Including 2 cheongsam, 2 printed silk kimono, embroidered Chinese shoes, geta, 
brocade obi, etc, vg-exc  

LOT#  

2049 
5 LADIES BONNETS, 1840-1850s 
2 silk taffeta poke; 2 straw; 1 drawn, fair-vg  

LOT#  

2050 
9 LADIES HATS, 1900-1920 
Straw, silk & velvet, fair-exc  

LOT#  

2051 
STERLING SILVER JEWELRY 
Including necklaces, earrings & bracelets, some set w/ stones, as-is  

LOT#  

2052 
LARGE METAL COSTUME JEWELRY LOT 
23 necklaces, 46 brooches, 19 bracelets, 15 pair earrings & 6 rings, as-is  

LOT#  

2053 
69 COSTUME NECKLACES 
Many beaded, t/w 5 charms & 3 bracelets, as-is  
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LOT#  

2054 
68 COSTUME BRACELETS, MID-LATE 20TH C 
Most silver or gold metal, including 1 gold bangle, as-is  

LOT#  

2055 
30 PAIR COSTUME EARRINGS 
Includes some sterling, as-is  

LOT#  

2056 
LADIES WHITES, LATE 19TH-EARLY 20TH C 
2 dresses, 4 chemise, 1 petticoat, 1 pr drawers, 1 camisole, 2 step-ins & 2 bonnets, 
vg-exc  

LOT#  

2057 
2 LADIES' BATHING SUITS. 1910 & 1920s 
Both wool: 1 1910 2-piece black w/ white piping, tears, fair & 1 1920s red wool, 
minor damage, vg  

LOT#  

2058 
6 BLACK COCKTAIL DRESSES, 1960-1980s 
1 Cassini all-sequin dress; 2 de La Renta w/ black jet beading; 1 w/ spaghetti straps 
& bow; 1 Adolfo dress; 1 Rimini w/ rhinestone buckle, vg-exc  

LOT#  

2059 
5 PARTY/EVENING GARMENTS, 1960-1990 
1 printed Hanae Mori; 1 de la Renta cut velvet lame; 1 Pamela Dennis metallic lace 
pallazzo pants & stole; 1 long green cotton dress; 1 Ognibene Zendman purple 
jacket, exc  

LOT#  

2060 
6 LADIES' JACKETS, 1870-1910 
1 black w/ jet beading; 1 olive silk; 1 brown metallic tweed; 1 plum wool & velvet; 1 
navy silk, vg-exc  

LOT#  

2061 
6 LADIES' BLACK GARMENTS, LATE 19TH C 
4 bodices: 1 silk damask, 1 silk w/ steel beading, 1 lace w/ sequins & 1 satin w/ jet 
bugle beads; 1 embroidered & beaded net c. 1912 skirt; 1 trained skirt w/ 
Battenburg lace, fair-exc  

LOT#  

2062 
6 LADIES' GARMENTS, 1860-1900 
1 peacock blue silk bodice; 1 1870s white wool bed jacket; 1 1870s gold brocade 
polonaise; 2 skirts: 1 1900 black satin & 1 1860s taupe silk faille, vg-exc  

LOT#  

2063 
3 EVENING GOWNS, 1930-1940s 
1 black lace: 1 2-tone sequinned plum & 1 purple 2-tone silk & velvet w/  matching 
purse, vg-exc  

LOT#  

2064 
6 DAY & COCKTAIL DRESSES, 1950s 
1 emerald green silk; 1 red velvet; 1 navy silk; 1 black & red print; 1 plaid cotton; 1 
striped silk 2-piece, vg-exc  

LOT#  

2065 
6 COCKTAIL DRESSES, 1950-1960s 
1 black & white print; 4 black & 1 navy; vg-exc  

LOT#  

2066 
4 COCKTAIL/EVENING GOWNS, 1930-1950 
2 evening: 1 sea foam green & 1 black satin; 2 party: 1 gold & 1 black lace, vg-exc  

LOT#  

2067 
4 BLACK COCKTAIL DRESSES, 1950-1980 
1 Harvey Berin silk satin; 1 ruched & pleated chiffon/taffeta; 1 w/ gathered skirt & 
rose; 1 w/ chennille embroidered hem, exc  
 

LOT#  

2068 
2 MEN'S SILK BROCADE DINNER JACKETS, 1970-1980s 
1 cocoa & black & 1 cream & black, exc  

LOT#  

2069 
2 TRAINED BLACK GOWNS, 1900 
Both 2-piece: 1 taffeta w/ soutache & 1 black lace w/ velvet ribbons & beads, vg  

LOT#  

2070 
5 LADIES' BLACK JACKETS, c. 1900 
All w/ lace, jet beads or embroidery, vg  
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LOT#  

2071 
STRIPED SILK ROBE, AFGANISTAN 
Green, red, yellow & black, embroidered front, cotton lining, exc  

LOT#  

2072 
3 REGIONAL GARMENTS 
1 Afgani beaded dress & 2 Asian fur lined jackets, fair-vg  

LOT#  

2073 
2 STRIPED ROBES, TURKEY 
1 tan, black & pink cotton & 1 magenta silk w/ metallic brocade stripes, vg  

LOT#  

2074 
2 BALL GOWNS, 1950 & 1980 
1 50s black velvet & 1 80s black silk, t/w 5 silk stoles in various colors, exc  

LOT#  

2075 
4 SCASSI BALL GOWNS, 1980s 
2 white silk w/ rhinestone designs; 1 pink & metallic brocade & 1 white lace top w/ 
coral skirt, exc  

LOT#  

2076 
3 HOOPS, 1870-1880 
All sprung steel & cotton, fair  

LOT#  

2077 
JEAN MUIR & COURREGES DRESSES, 1960-1980 
1 navy Courreges jumper, fair; 1 Muir 2-piece black skirt suit, exc; t/w 3 black 
garments: 1 YSL cashmere/wool cape, fair; 1 Zoran cashmere cable knit sweater, vg 
& 1 satin skirt & sash, exc  

LOT#  

2078 
6 DAY/COCKTAIL DRESSES, 1950-1990 
1 Helga printed wool; 1 Shalray 50s; 1 Galanos black chiffon windowpane; 1 Herrera 
reptile print silk; 1 Blass brown & white silk; 1 olive green & black wool dress & 
jacket; vg-exc  

LOT#  

2079 
6 VELVET EVENING GOWNS, 1970-1990 
4 black: 1 Victor Costa; 1 Patricia Rhodes w/ rhinestones; 1 w/ back buttons; 1 w/ 
illusion yoke detail; 1 Adele Simpson w/ blue flocked skirt; 1 forest green velvet, 
exc  

LOT#  

2080 
4 EVENING GOWNS, 1970-1990 
1 Emma Domb aqua; 1 aqua printed black silk; 1 black w/ black stripes; 1 beaded 
pale blue shantung; t/w 1 pink lace peignoir w/ peach negligee, vg-exc  

LOT#  

2081 
6 LAME BROCADE EVENING GOWNS, 1960-1970s 
1 Chester Wineberg silver & gold stripe; 1 green chiffon & gold w/ jeweled neckline; 
1 black w/ gold; 1 green & gold floral on white; 1 all gold lame; 1 sage green satin 
w/ gold bodice, exc  

LOT#  

2082 
7 EVENING GOWNS, 1960-1970s 
2 w/ identical green & blue floral brocade; 3 pink: 1 w/ sequins, 1 w/ brocade 
bodice & 1 dark pink w/ lace cuffs; 1 blue w/ rhinestone bodice; 1 red, vg-exc  

LOT#  

2083 
5 COCKTAIL DRESSES, 1950-1960s 
All black: including damask, embroidered, silk &/or rayon, fair-exc  

LOT#  

2084 
5 COCKTAIL DRESSES, 1950-1980 
4 black, 1 w/ jet trimmed capelet; 1 dark green velvet, exc  

LOT#  

2085 
2 ALL LACE BLACK EVENING GOWNS 
1 1930s w/ pattern of lilacs & 1 1905 of dotted net & Chantilly lace, vg  

LOT#  

2086 
3 DAY/WORK DRESSES, 1912-1918 
All striped cotton, vg  

LOT#  

2087 
3 DAY DRESSES, 1912-1915 
All long: 1 pink cotton, 1 white linen & 1 lilac linen, vg  
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LOT#  

2088 
4 2-PIECE DAY DRESSES, 1905-1915 
All white cotton: 1 w/ black soutache, 1 heavily embroidered, 1 dotted w/ pale 
print, 1 corded cotton w/ lace trim, vg  

LOT#  

2089 
3 SUMMER TEA GOWNS, c. 1915 
1 embroidered w/ Val lace; 1 net w/ embroidered plastron & 1 net w/ pin tucks & 
lace, fair-vg  

LOT#  

2090 
5 LADIES GARMENTS, 1920-1940 
1 printed chiffon coat; 1 black & printed chiffon dress & jacket; 1 beaded black 
chiffon; 1 pink cocktail & 1 peach day dress& jacket, fair-vg  

LOT#  

2091 
3 AFTERNOON/PARTY DRESSES, 1920-1930s 
1 black silk w/ lace; 1 nude chiffon w/ lace & 1 black & nude embroidered silk, fair-
vg  

LOT#  

2092 
WOOL BROADCLOTH SIDE SADDLE SUIT, c. 1900 
Long fitted jacket & shaped long skirt (1 small tear), vg; t/w 2 black wool skirts  

LOT#  

2093 
3 PIECES LADIES' OUTERWEAR, 1890s & 1915 
2 Victorian black capelets & 1 dark green Edwardian short jacket, vg  

LOT#  

2094 
3 EVENING DRESS & JACKET SETS, 1930s 
All 3 sets all-lace: 1 black & 1 blue w/ identical pattern lace, fair-exc  

LOT#  

2095 
3 PIECES BLACK CREPE EVENING WEAR, 1940s 
1 jacket w/ white sequins & 2 dresses, fair-vg  

LOT#  

2096 
2 NET EVENING DRESSES, 1930-1940 
Both black, fair-vg  

LOT#  

2097 
3 EVENING DRESSES, 1930-1940s 
2 long velvet, 1 purple & 1 black; 1 short black, fair-exc  

LOT#  

2098 
2 VICTORIAN CAPES 
Both black, 1 silk w/ lace & 1 cut velvet, fair-vg  

LOT#  

2099 
2 AFTERNOON DRESSES, c. 1910 
Both black & white: 1 printed ribbon silk w/ scarlet lining & 1 pin striped faux silk, 
vg  

LOT#  

2100 
2 ROSE AFTERNOON DRESSES, c. 1908 
Both 1 piece: 1 wool w/ soutache & 1 embroidered, fair  

LOT#  

2101 
2 WOOL DAY DRESSES, 1900-1904 
Both 2-piece lightweight wool: 1 navy leno weave w/ white collar & 1 brown 
tattersal, vg; t/w 2 blue silk 1-piece dresses, many holes, fair  

LOT#  

2102 
SILK BROCADE SACK BACK GOWN, 18TH C 
Ivory patterned silk brocaded w/ polychrome flowers, significant 19th-20th century 
alterations, few small holes, silk fabric is exc  

LOT#  

2103 
2 SATIN DRESSES, 1890s 
Both 1-piece: 1 pin-stripe black wrapper & 1 sapphire afternoon dress, fair-vg  

LOT#  

2104 
2 WOOL FLANNEL DRESSES, EARLY 20TH C 
Both 2-piece: 1 midnight blue & 1 cranberry, vg  

LOT#  

2105 
CREAM SILK WEDDING DRESS, EARLY 20TH C 
1-piece, silk charmeuse w/ cream satin sash, spotting, fair  
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LOT#  

2106 
BLACK EVENING GOWN, 1908 
Silk chiffon & velvet w/ lace & bauble trims, vg  

LOT#  

2107 
2 NET & LACE EVENING GOWNS, c. 1905 & C. 1912 
1 black 2-piece w/ silver sequins, vg & 1 embroidered cream w/ pearls, torn 
shoulders, fair  

LOT#  

2108 
PURPLE AFTERNOON DRESS, 1905 
Leno weave 2-piece w/ Brussels lace, vg  

LOT#  

2109 
LACE PARTY DRESS, c. 1915 
White needle run net w/ black tulle trim, stains, fair  

LOT#  

2110 
2 DAY DRESSES, c. 1900 
Both 2-piece: 1 brown cut velvet to tan silk & 1 cream wool w/ lace trim, vg  

LOT#  

2111 
3 PIECES EDWARDIAN LINGERIE 
All with or cream silk & trimmed w/ lace: 1 bed jacket & 2 peignoirs, fair-vg  

LOT#  

2112 
BEADED EVENING GOWN, c. 1912 
White chiffon, empire bodice w/ beaded silver fringe, few holes to chiffon, vg  

LOT#  

2113 
2 WHITE NET TEA GOWNS, c. 1913 
1 w/ silk ribbon trims & 1 w/ Brussels lace applique, vg  

LOT#  

2114 
2 CREAM SILK PARTY DRESSES, 1900-1904 
Both 2-piece: 1 w/ lace trim & appliques & 1 ribbon & lace trimmed, both w/ some 
holes, fair-vg  

LOT#  

2115 
2 GREY SILK AFTERNOON GOWNS, c. 1900 
Both 2-piece: 1 dark grey w/ velvet & Battenburg trims & 1 light grey w/ lace trims, 
both w/ small skirt holes, fair  

LOT#  

2116 
3 TEA GOWNS, 1910-1918 
All w/ lace, embroidery or eyelet, few stains & 1 w/ silk hem ribbon shredding, vg-
exc  

LOT#  

2117 
3 LADIES SUMMER DRESSES, 1910-1915 
1 all-lace tea gown, exc; 1 embroidered linen day dress & 1 embroidered tea gown 
w/ eylet & lace, few repairs & small holes, fair-vg  

LOT#  

2118 
3 WHITE SUMMER GARMENTS 1900-1910 
1 printed cotton wrapper & 1 tea gown & 1 skirt, both w/ cut work & lace, fair-vg  

LOT#  

2119 
4 LINEN SUMMER JACKETS 
3 c. 1905 linen w/ embroidery, cut-work or lace & 1 1930s w/ cross-stitch 
embroidery, some stains, vg-exc  
 

LOT#  

2120 
3 SUMMER GARMENTS 
1 c. 1888 embroidered beige linen bodice & over-skirt, fair; 1 c. 1915 white cotton 
lace trimmed day dress, exc & 1 2-piece bone linen bodice & skirt, gold button 
trimmed, vg  

LOT#  

2121 
5 EVENING GARMENTS, 1960s 
2 sequinned shells; 3 evening gowns: 1 pale green & gold lame; 1 coral chiffon w/ 
beaded bodice; 1 pink & gold floral brocade w/ pink bodice & matching jacket, few 
minor stains, vg-exc  

LOT#  

2122 
4 PIECES MEN'S COTTON UNDERWEAR, EARLY 20TH C 
2 pair knit long johns; 1 pair waffle weave pant liners & 1 undershirt-shorts 
combination, vg-exc  
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LOT#  

2123 
5 PIECES LADIES UNDERWEAR, C. 1900 
All white cotton, 4 pieces Marseilles woven: 2 jackets & 2 pair drawers; 1 pair plain 
cotton drawers, drawers all w/ monograms, vg-exc  

LOT#  

2124 
2 SCASSI SILK EVENING GOWNS, 1980s 
1 goldenrod yellow damask & 1 blue & white print w/ matching jacket, excellent  

LOT#  

2125 
2 VELVET EVENING GOWNS, 1930-1940 
1 orchid w/ gold & crystal beaded trim, beading damaged & 1 mauve w/ magents 
satin trim, fair-vg  

LOT#  

2126 
5 SILK AFTERNOON/COCKTAIL DRESSES, 1950-1960s 
1 black w/ jet beaded bodice; 1 dark pink shantung; 1  polka dot dress & jacket; 1 3 
piece pale chartreuse cocktail suit w/ jeweled shell; 1 grey shantung party dress & 
stole, vg-exc  

LOT#  

2127 
4 ALL-LACE PARTY DRESSES, 1950-1960s 
1 mint green; 1 turquoise, 1 light pink & 1 dark pink; t/w 1 orange floral dress, vg-
exc  

LOT#  

2128 
5 PARTY/COCKTAIL DRESSES, 1950-1960s 
All sleeveless: 1 emerald, 1 black, 1 pale blue, 1 green & blue floral & 1 hot pink, 
vg-exc  

LOT#  

2129 
6 AFTERNOON/PARTY DRESSES, 1950-1970s 
1 green floral print; 1 white lace; 1 brown lace baby-doll; 1 black; 1 pink & green 
chine print; 1 Suzy Perret 1980s gold on white print, vg-exc  

LOT#  

2130 
6 PARTY/COCKTAIL DRESSES, 1960 
1 cherry red; 1 purple; 1 blue floral print w/ jacket; 1 turquoise chiffon w/ jacket; 1 
brown organdy brocade & 1 neon colored print, vg-exc  

LOT#  

2131 
5 SILK PARTY/COCKTAIL DRESSES, 1950-1960 
1 Lilli Ann navy & gold brocade; 1 white dotted black; 1 Nan Pendelton brown on 
brown brocade; 1 hot pink damask w/ beaded bodice; 1 green mottled print, all exc  

LOT#  

2132 
5 SILK COCKTAIL DRESSES, 1950-1960S 
1 black damask; 1 light pink; 1 emerald green; 1 black; 1 hot pink, exc  

LOT#  

2133 
CHRISTENING GOWN, c. 1850s 
Fine white cotton w/ Ayshire white work embroidery, vg  

LOT#  

2134 
1 MOURNING DRESS, 1880s & 1 EVENING GOWN, 1910s 
1 1880s black silk 2-piece, exc; 1 1910s pink silk damask empire gown w/ lace 
bodice, he, wear, small tears, fair; t/w 1 black velvet & lace bodice, tears, fair  

LOT#  

2135 
2 LADIES' GARMENTS, MID 19TH C 
1 black broadcloth hooded cape & 1 Marseilles woven white petticoat, vg  

LOT#  

2136 
3 LADIES GARMENTS, 1880-1920 
1 1880s black silk & lace bustle skirt; 1 1910 white cotton combination & 1 1920s 
chestnut brown wool coat w/ black seal fur trim, vg  

LOT#  

2137 
2 EVENING GOWNS, 1930 & 1950s 
1 1930s all black lace; 1 1950S black velvet & rayon faille, stain, vg  

LOT#  

2138 
3 VELVET EVENING GARMENTS, 1930s 
1 purple cut velvet trained gown w/ added trim; 1 sapphire blue jacket & 1 black 
bolero, vg-exc  

LOT#  

2139 
5 PARTY/COCKTAIL DRESSES, 1940-1960 
1 black silk satin; 1 brown organdy; 1 black satin w/ velvet bodice trim; 1 ruffled 
black eyelet, & 1 black velvet, vg  
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LOT#  

2140 
SAGE GREEN BUSTLE EVENING DRESS, 1880s 
2-piece silk faille, red velvet panels, ecru embroidered lace trim, underarm stains, 
bodice fair, skirt vg  

LOT#  

2141 
BROWN SILK DAY DRESS, LATE 1870s 
2-piece taffeta w/ black pin stripes, gilded jet buttons, underarms discolored, 
bodice fair, skirt vg  

LOT#  

2142 
2 OPERA COATS, 1920s 
1 patterned & quilted gold lame, collar needs attention & 1 silver bugle-beaded 
black satin coat, both as-is  

LOT#  

2143 
PLUM COCCOON EVENING COAT, c. 1910 
Wool flannel, metallic gold soutache & lame appliques, .5" tear & 2 underarm 
repairs, as-is  

LOT#  

2144 
TRAINED WEDDING/EVENING GOWN, c. 1912 
Ivory silk charmeuse, empire, lace bodice pearl trim, stains, vg  

LOT#  

2145 
MIDNIGHT BLUE VELVET TRAINED GOWN, 1898 
Back bodice & back skirt of 1 piece, CF skirt panel of pleated black satin, long train, 
missing crochet buttons, some fabric wear, vg  

LOT#  

2146 
BLACK & GREEN SILK BROCADE TEA GOWN, c. 1905 
2-piece black & green satin brocade, wide lace bertha w/ turquoise & gold beaded 
baubles, silk bodice & waist edges very worn, fair  

LOT#  

2147 
2 PIECES LADIES' OUTERWEAR, 1880-1890 
1 black silk faille long cape coat, soutache trim w/ lace & ribbons; 1 black cut velvet 
polonaise bodice, vg-exc  

LOT#  

2148 
EDWARDIAN EVENING COAT & 1930s DRESS 
Rose wool flannel coat, embroidered net trim w/ fur, fading, vg; 1 1930s printed 
chiffon dress, fair  

LOT#  

2149 
COUTURE EVENING JACKET, AGNES-DRECOLL, PARIS, 1930s 
Pea green silk crepe, hand embroidered gold metallic cord & floral applique trims, 
large stains on back, fair; t/w 1 gold lame brocade jacket, mink trim, exc  
 

LOT#  

2150 
WW1 DOUGH-BOY WOOL COAT 
Olive wool, brass buttons w/ eagles, stamped on back "NY Button Works", large front 
stains, fair  

LOT#  

2151 
5 PIECES LADIES' SILK PARTY GARMENTS, 1950s & 1980s 
3 1950s: 1 blush satin jacket; 1 turquoise skirt & jacket;  1 pink circle skirt; 2 1980s 
strapless short party dresses, 1 hot pink & 1 turquoise, vg-exc  
 

LOT#  

2152 
BEADED PARTY GOWN, c. 1915 
White net w/ gold & ivory embroidery, beaded butterfly on bodice, stains, fair  

LOT#  

2153 
CUT VELVET EVENING GOWN, 1930s 
Cranberry leaves cut to chiffon, bias cut w/ matching silk slip, tiny holes & stains, 
fair  

LOT#  

2154 
2 PARTY DRESSES, 1950s 
1 Hattie Carnegie black taffeta w/ pleated lace ruffles; 1 navy dress, velvet bodice 
& chiffon skirt, exc  

LOT#  

2155 
3 EVENING BAGS, EARLY 20TH C 
1 metal beaded; 1 Mandallian painted mesh & 1 white beaded, vg  

LOT#  

2156 
5 LADIES HATS 
4 1930-1940s "doll hats" w/ feathers or cloth flowers; 1 colored straw boater, vg  
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2157 
8 HAND BAGS, 1920-1960s 
Day & evening, including 1 beaded, 1 woven, 1 silk, 1 velvet & 4 leather, fair-vg  

LOT#  

2158 
3 TEXTILES, EARLY 20TH C 
1 printed chiffon travelling scarf; 1 silk taffeta chine square & 1 Normandy lace 
runner, vg-exc  

LOT#  

2159 
CUT STEEL DRESS APPLIQUES, 1890s 
Leaf patterned appliques shaped for bodice & 8 tiny cut steel buckles, all on original 
stamped silk & paper, vg  

LOT#  

2160 
GOLD SILK DAY DRESS, EARLY 1840s 
Zig-zag figured gold silk w/ small brown floral print, original dress significantly 
altered in sleeves, inset waistband, etc, some barely visible mends, fair/as-is  

LOT#  

2161 
3 MEN'S ACCESSORIES, MID 19TH C 
1 top hat w/ Albany NY label, exc; 1 bone cane & 1 wooden cane w/ hidden & broken 
sword, vg  

LOT#  

2162 
30 MEN'S SILK NECK-TIES, 1950-1970s 
Including Cardin, Trigere & Lilly Dache, vg-exc  

LOT#  

2163 
24 MEN'S NECK TIES, 1940-1980s 
Including Armani, Lapidus, Valentino, Ungaro, etc & 1 1940s Beau Bremmel, vg-exc  

LOT#  

2164 
16 MEN'S DESIGNER NECK TIES 
Including Fendi, Lanvin, Missoni, Versace, vg-exc  

LOT#  

2165 
2 ASUITE SHAWLS, 1920-1930s 
Both white net w/ metallic designs, stains, fair  

LOT#  

2166 
2 SHAWLS & 1 DRESS, 1930-1940 
1 black silk Canton shawl w/ yellow embroidery; 1 small net shawl w/ gold thread 
embroidery, vg; 1 sequin decorated net evening gown, fair  

LOT#  

2167 
WOOL PAISLEY SHAWL, 19TH C 
Machine woven, predominantly red, 68" X 136", vg  

LOT#  

2168 
20 WALLETS, 20TH C 
3 beaded & 17 leather, including tooled, kangaroo leather, etc, vg  

LOT#  

2169 
8 LEATHER HAND BAGS, 1960-1970s 
Including 1 brown Cashin for Coach, various colors, fair-exc  

LOT#  

2170 
9 LEATHER HAND BAGS, 1960-1970s 
Including browns, reds, some suede, fair-exc  

LOT#  

2171 
7 LADIES HAND BAGS, 1960-1980s 
Including pony skin, lizard, fur, vg  

LOT#  

2172 
3 TRAVEL ACCESSORY & CARRY-ON BAGS, 1960-1970s 
1 navy cosmetic case, exc; 2 men's carry-on leather bags: 1 olive & & 1 black, vg  

LOT#  

2173 
GUCCI DOPP KIT & 4 TRAVEL BAGS, 1940-1970s 
Gucci black leather rectangular kit, brass fittings, vg; 4 travel bags: 1 black & 1 
brown leather & 2 faux leather, fair-vg  

LOT#  

2174 
LACE CURTAINS, NORMANDY SPREAD & SILK SHAWL 
4 applique on net panels, mends, holes & dirty; lace bed spread, holes, fair & 1 
white on white export shawl, exc  
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2175 
2 ETHNIC GARMENTS, MID 20TH C 
1 woven Central American top, fair & 1 hippie styled embroidered dress, vg  

LOT#  

2176 
4 ETHNIC TOPS & 1 VEST 
Cream wool long embroidered vest (Greek? Albanian?) & 4 cotton tops: 2 cream, 1 
magenta & 1 orange, fair-exc  

LOT#  

2177 
EMBROIDERED TRIMS & YARDAGE, EARLY 20TH C 
Embroidery including unmade up negligee, red on black & white on white yardage, 
as-is; t/w 2 pieces silk lingerie, vg  

LOT#  

2178 
DRESS PARTS & SHAWLS, 19TH-20TH C 
Including lavender gown, silk shawls, as-is  

LOT#  

2179 
7 PIECES BABY & KIDS CLOTHING, EARLY 20TH C 
White cotton, some embroidered & some lace trimmed, vg  

LOT#  

2180 
BED LINENS, EARLY 20TH C 
Single sheets & pillow cases, as-is  

LOT#  

2181 
BLACK SILK DRESS, BRUXELLES, c. 1908 
Taffeta 1-piece, empire, black floss embroidery, label "Maison Freyling Bruxelles", 
vg  

LOT#  

2182 
CUT-WORK & EMBROIDERED LINEN DRESS, c. 1905 
White w/ needle lace insertions, 4-piece: blouse, skirt, jacket & belt, some stains, 
vg-exc  

LOT#  

2183 
2 SUMMER DRESSES, 1920s 
1 colorfully embroidered blue organdy girl's dress, few holes & repairs, fair & 1 ecru 
net dress w/ Irish lace, tucks & embroidered panels, vg  

LOT#  

2184 
BROOKS BROS. AMBASSADOR'S JACKET, 1950s 
Navy wool blazer, brass buttons, emblem of lobster reading a book, size 54L, exc; 
including photo of Ambassador Jefferson Patterson wearing jacket & book/memoir 
of his travels & duties as a diplomat, exc  

LOT#  

2185 
1 MOURNING & 1 DAY DRESS, 1908-1912 
Both 1-piece & silk: 1 black crepe w/ lace appliques, vg & 1 purple charmeuse w/ 
narrow draped back skirt, under dress bodice damaged & color loss to purple, fair 
  

LOT#  

2186 
SILK CLOQUE AFTERNOON DRESS, OMAHA, c. 1898 
Puckered beige & black silk, bodice w/ pink velvet embroidered appliques, top layer 
of silk shredding near high neck, not obvious, vg  

LOT#  

2187 
20 PETTICOATS, 19TH C-EARLY 20TH C 
All white, most cotton w/ lace or embroidery, fair-exc  

LOT#  

2188 
BLACK & WHITE LACE LOT, 1840-1900 
Including lace shawls, bonnet veils, stoles, mostly large pieces, as-is  

LOT#  

2189 
4 HAND MADE LACE SCARVES, 19TH C 
Point de gaz & Brussels bobbin lace, vg  

LOT#  

2190 
PASTEL EMBROIDERED CANTON SHAWL, c. 1900 
White ground embroidered in exotic blossoms, long knotted fringe, some brown 
stains, vg  

LOT#  

2191 
HAND & MACHINE MADE LACE LOT, 19TH C 
Including point de gaz, Brussels applique, Irish crochet, etc., collars, cuffs, 
miscellaneous pieces, as-is 
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2192 
SILK BROCADE RIBBONS, 1840-1880s & CORSET LACES, 1870-1900 
Ribbons in various colors & lengths & 4 deadstock pink silk corset laces, as-is  

LOT#  

2193 
FABRIC REMNANTS, 19TH-EARLY 20TH C 
Includes woven & printed silks, cottons, wool, paisley, some 19th C scarves, as-is  

LOT#  

2194 
UNDER-SLEEVES, CUFFS & COLLARS, 19TH C 
All white, many lace trimmed, some collar & cuff sets, t/w 2 chemisettes, generous 
lot, as-is  

LOT#  

2195 
COURREGES TOTE BAG, 1970s 
Cream canvas w/ brown patent leather trim, vg; t/w 1 Estee Lauder canvas tote, exc  

LOT#  

2196 
WHITE LACE BED SPREAD, 1930s 
Cotton net w/ cut-work & dimentional floral embroidery, 80" x 90", vg  

LOT#  

2197 
NORMANDY LACE BED SPREAD, 1910-1930s 
White lace patchwork including embroidery & Valenciennes lace, 84" x 104", couple 
small holes, vg  

 


